別記第８号様式（第１１条関係）

江東区やさしいまちづくり施設整備助成金実績報告書

年　　月　　日
江東区長　殿

住所又は所在地
報告者　氏名又は法人名
法人の場合は代表者名

　江東区やさしいまちづくり施設整備助成要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	施設等の概要
	名称

	所在地
	江東区

	整備項目

	備考

	工事完了日
	年　　　　　月　　　　　日

	添付書類
	□　施工前後における改善箇所の写真
□　施工に係る助成事業者名義の領収書等、支払を完了したことを証する書類の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考
１　「整備項目」について、別紙を添付する場合は、その旨を備考欄に記入してください。
[bookmark: _GoBack]２　「添付書類」の欄は、添付する書類の□にチェックを入れてください。